ko
me
rč
né
 a
 p
rie
my

va
pa
lin
y
Fa
nc
oi
l
MDV
Strana
10
Prevedenie Typ Výkon
Chladenie / Kúrenie Napájacie napätie Max. počet pripojiteľných
vnútorných jednotiek
Mini MDV
MDV-D120W/N1 12,0 / 14,0 kW 220-240, 50, 1 6
MDV-D140W/N1 14,0 / 16,0 kW 220-240, 50, 1 8
MDV-D140W/SN1 14,0 / 16,0 kW 380-415, 50, 3 8
Modulárne MDV
MDV-D252W/CSN1 25,2 / 27,0 kW 380-415, 50, 3 13
MDV-D280W/CSN1 28,0 / 31,5 kW 380-415, 50, 3 16
MDV-D335W/CSN1 33,5 / 35,0 kW 380-415, 50, 3 16
MDV-D400W/CSN1 40,0 / 43,0 kW 380-415, 50, 3 16
MDV-D450W/CSN1 45,0 / 47,0 kW 380-415, 50, 3 20
MDV vonkajšie jednotky
5 typov modulárnych
vonkajších jednotiek je voľne
kombinovateľných, takto je

• Výstupy vo formáte MS Word/Excel
Niekoľko možností ovládania
• Infra aj drôtové DO
• Jednoduchý centrálny ovládač
• Centrálne ovládanie na báze PC
• Možnost’ pripojenia na riadiaci
  systém budovy - BMS
Široký výber vnútorných jednotiek
• Štvorcestné kazetové jednotky
• Kanálové jednotky
• Nástenné jednotky
• Podstropné-parapetné jednotky
Prevedenie Typ Výkon
Chladenie / Kúrenie Poznámka
Nástenné jednotky
MDV-D22G/N1-E 2,2 / 2,5 kW
Nástenné jednotky Elite
Vonkajší expanzný ventil
Infra DO
MDV-D28G/N1-E 2,8 / 3,2 kW
MDV-D36G/N1-E 3,6 / 4,0 kW
MDV-D45G/N1-E 4,5 / 5,0 kW
MDV-D56G/N1-E 5,6 / 6,3 kW
MDV-D22G/N1Y-C 2,2 / 2,5 kW
Nástenné jednotky Vertu
Zabudovaný expanzný ventil
Infra DO
MDV-D28G/N1Y-C 2,8 / 3,2 kW
MDV-D36G/N1Y-C 3,6 / 4,0 kW
MDV-D45G/N1Y-C 4,5 / 5,0 kW
MDV-D56G/N1Y-C 5,6 / 6,3 kW
Kazetové (štvorcestné)
MDV-D28Q4/N1-A 2.8 / 3.2 kW Kompaktné
Vhodné pre raster 600x600mm
Infra DO
MDV-D36Q4/N1-A 3.6 / 4,0 kW
MDV-D45Q4/N1-A 4.5 / 5,0 kW
MDV-D56Q4/N1 5.6 / 6.3 kW
Vhodné pre raster 850x850mm
Infra DO
MDV-D71Q4/N1 7.1 / 8,0 kW
MDV-D80Q4/N1 8,0 / 9,0 kW
MDV-D90Q4/N1  9,0 / 10,0 kW
MDV-D112Q4/N1 11.2 / 12.5 kW
Kanálové jednotky
MDV-D22T2/CN1 2,2 / 3,1 kW
S nízkym statickým tlakom
Vstavané čerpadlo kondenzátu
MDV-D28T2/CN1 2,8 / 3,2 kW
MDV-D36T2/CN1 3,6 / 4,0 kW
MDV-D45T2/N1-A3 4,5 / 5,0 kW
So stredným statickým tlakom
Vstavané čerpadlo kondenzátu
MDV-D56T2/N1-A3 5,6 / 6,3 kW
MDV-D71T2/N1-A3 7,1 / 8,0 kW
MDV-D80T2/N1-A3 8,0 / 9,0 kW
MDV-D90T2/N1-A3 9,0 / 10,0 kW
MDV-D112T2/N1-A3 11,2 / 12,5 kW
MDV-D140T2/N1-A3 14,0 / 16,0 kW
MDV-D200T1/N1 20,0 / 22,6 kW
S vysokým statickým tlakom
Vstavané čerpadlo kondenzátu
MDV-D250T1/N1 25,0 / 27,5 kW
MDV-D280T1/N1 28,0 / 31,1 kW
Podstropné-parapetné
MDV-D36DL/N1-B 3,6 / 4,0 kW
Infra DO
Vstavané čerpadlo kondenzátu
MDV-D45DL/N1-B 4,5 / 5,0 kW
MDV-D56DL/N1-B 5,6 / 6,3 kW
MDV-D71DL/N1-B 7,1 / 8,0 kW
MDV-D80DL/N1-B 8,0 / 9,0 kW
MDV-D90DL/N1-B 9,0 / 10,0 kW
MDV-D112DL/N1-B 11,2 / 12,5 kW
MDV-D140DL/N1-B 14,0 / 16,0 kW
MDV vnútorné jednotky
R410A Digital Scroll kompresor
Chladiaci výkon 12-180 kW
Možnost’ inštalácie dlhých trás